dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

AaTa BKJIoY
yneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

2070

2115

2071

2140

2151

2155

2155-1

2144

2156

2157

€HuA B peecTp

I0p. NMUo
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "OnamoHn"

000 "OnamoHp"

000 "OnamoHn"

000 "OnamoHn"

000 "OAnamoHp"

000 "OnamoHn"

000 "OnamoHp"

000 "OnamoHp"

000 "OnamoHp"

000 "OnamoHn"

CBepeHun

Bblvyko KOpuin dkoBnesuy

007028

25.11.2010

haTa
cocTaBJieHuMs
oT4yeTa

26.01.2015

27.01.2015

04.02.2015

06.02.2015

13.02.2015

14.02.2015

14.02.2015

16.02.2015

17.02.2015

18.02.2015

OObBLEeKT OLeHKMm,
HanpasJsieHue
KBasIM(pPUKaALMOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTuUpa

paboTbl U MaTepuanbl,
HeobxoOuMble 45 yCTpaHEeHUs
yuiep6ba, NpuYNHEHHOro
3aTOMJIEHNEM KBapPTUPb

paboTbl U MaTepuanbl,
HeobxoOuMble 05 yCTpaHEHUS
yuiep6ba, NpuYnNHEHHOro
3aTonJIeHMeM KBapTUpPb

KBapTupa

6eH3onnna Husqvarna-142

hpesecuHa "Kegp"

paboTbl U MaTepuansl,
HeobxoAuMble 05 yCTPaHEHUS
yuiepba, NpuYnNHEHHOro
3aTOMJIEHNEM KBapPTUPb

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



2158

2159

2153

2170

2196

2197

2179

000 "OnamoHn"

000 "OnamoHn"

000 "OAnamoHp"

000 "OnamoHp"

000 "OnamoHn"

000 "OnamoHn"

000 "OnamoHp"

18.02.2015

18.02.2015

03.03.2015

10.03.2015

12.03.2015

24.03.2015

25.03.2015

KBapTupa

3eMeJibHbIN Y4acTOoK

paboThbl U MaTepuans.l,
HeobxogunMble NS YCTpaHeHUs
yuwiep6a, NpMYNHEeHHOro
3aTOMNJIEHNEM KBapTUPbI

paboTbl U MaTepuansl,
HeobxoAuMble oS yCTpaHeHNS
yuiep6ba, NpuYNHEHHOro
3aTOM/IEHWEM KBapPTUPbI

paboTbl U MaTepuansl,
HeobxoAuMble 05 yCTPaHEHUS
yuepba, NpuYNHEHHOro
3aTOMJIEHWEM KBapPTUPbI

paboTbl U MaTepuanbl,
HeobxoauMble O115 yCTpaHeHUs
yuwep6ba, NpUYNHEHHOr o He
Ka4yeCTBEHHbIM PEMOHTOM
BaHHOW KOMHaTBhI

nmMmyuecTBso

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



