Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2015 года.						
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Бычко Юрий Яковлевич				
					007028	
		25.11.2010				
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
2070	ООО "Диамонд"	26.01.2015	квартира	рыночная		
2115	ООО "Диамонд"	27.01.2015	квартира	рыночная		
2071	ООО "Диамонд"	04.02.2015	работы и материалы, необходимые для устранения ущерба, причиненного затоплением квартиры	рыночная		
2140	ООО "Диамонд"	06.02.2015	работы и материалы, необходимые для устранения ущерба, причиненного затоплением квартиры	рыночная		
2151	ООО "Диамонд"	13.02.2015	квартира	рыночная		
2155	ООО "Диамонд"	14.02.2015	бензопила Husqvarna-142	рыночная		
2155-1	ООО "Диамонд"	14.02.2015	древесина "Кедр"	рыночная		
2144	ООО "Диамонд"	16.02.2015	работы и материалы, необходимые для устранения ущерба, причиненного затоплением квартиры	рыночная		
2156	ООО "Диамонд"	17.02.2015	квартира	рыночная		
2157	ООО "Диамонд"	18.02.2015	квартира	рыночная		

2158	ООО "Диамонд"	18.02.2015	квартира	рыночная
2159	ООО "Диамонд"	18.02.2015	земельный участок	рыночная
2153	ООО "Диамонд"	03.03.2015	работы и материалы, необходимые для устранения ущерба, причиненного затоплением квартиры	рыночная
2170	ООО "Диамонд"	10.03.2015	работы и материалы, необходимые для устранения ущерба, причиненного затоплением квартиры	рыночная
2196	ООО "Диамонд"	12.03.2015	работы и материалы, необходимые для устранения ущерба, причиненного затоплением квартиры	рыночная
2197	ООО "Диамонд"	24.03.2015	работы и материалы, необходимые для устранения ущерба, причиненного не качественным ремонтом ванной комнаты	рыночная
2179	ООО "Диамонд"	25.03.2015	имущество	рыночная